
F.S.C.F. Gymnastique féminine ST LAURENT DU PONT (38)

CADETTES
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

INDIVIDUELS FEDERAUX

Les Gentianes Bleues CHAMBERYPACHECO Andréa 91 12.850 10.50011.90012.650 47.9001
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEELYABADRI Amina 92 13.150 10.45012.15012.000 47.7502
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEVOISIN Laura 91 13.500 8.40010.75011.750 44.4003
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONECHAVANT Perrine 91 12.050 9.40011.85011.000 44.3004
Les Alouettes CALUIREGROSSON Amalia 91 11.900 9.10011.05011.350 43.4005
Jean Bart DUNKERQUEALLOO Steffi 91 13.050 8.40010.15011.200 42.8006
U.S.A. ANCENISRULLIER Noémie 91 11.950 7.55011.25012.000 42.7507
La Domrémy BRUZGREAU Justine 92 11.600 5.80012.35011.600 41.3508
La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LROULET Perrine 91 11.600 7.60010.80011.100 41.1009
St Evrard Gym CYSOINGDEFFONTAINES Alizé 92 10.750 8.25011.30010.600 40.90010
Les Gentianes Bleues CHAMBERYPERUCCA Maëlle 91 10.800 8.40010.65010.950 40.80011
Elan Gym LES SORINIERESOURY Sandrine 91 11.800 7.200 9.80011.700 40.50012
A.S.C. Jeanne d'Arc MOUVAUXLEGRAND Coralie 92 11.150 7.50010.15010.900 39.70013
St Evrard Gym CYSOINGCHOTEAU Lauria 92 10.700 7.950 9.90011.000 39.55014
Les Scarabées MORANCEZHANO Laurène 91 11.400 6.65010.05011.150 39.25015
Jeanne d'Arc DAXBERNES Marion 91 11.900 7.350 9.00010.950 39.20016
St Georges ARGENTEUILSAINTON Pauline 91 11.300 8.600 9.150 9.750 38.80017
Jeunes Sportives ST CHAMONDREYMOND Amélie 91 11.550 7.15010.000 9.250 37.95018
La Domrémy BRUZBETTON Margaux 91 10.650 7.000 9.950 9.900 37.50019
L' Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULCOYO Jennifer 91 11.700 5.100 9.35011.150 37.30020
Avant Garde ST ETIENNEPASTOR Elise 92 10.400 6.800 9.800 9.400 36.40021
Cercle St Laurent WASSELONNELEGRAND Morgane 91 10.800 6.850 8.300 9.850 35.80022
Les Gentianes Bleues CHAMBERYNOURELYAKINE Jihane 92 10.950 1.95010.85010.950 34.70023
L'Envolée DAXCAMPAGNE Elise 91 12.050 0.80010.95010.450 34.25024
La Saint Nicolas BEAUNEMARTIN Carole 91 10.500 3.95010.350 9.450 34.25024
La Saint Nicolas BEAUNEHYOT Mariette 92 11.150 2.850 9.70010.050 33.75026
Espoir Gymnique REPLONGESTRIPOZ Alisée 92 11.300 3.100 9.15010.150 33.70027
Jeanne d'Arc PERENCHIESMOREL Adeline 92 10.750 3.800 8.80010.050 33.40028
Jeanne d'Arc CHARLEVILLE MEZIERESCHAPMAN Emily 92 11.200 2.650 9.35010.150 33.35029
U.S.A. ANCENISLHERIAUD Marjorie 91 11.650 0.40010.65010.600 33.30030
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUNEYRET Ophélie 91 11.550 7.300 4.350 9.650 32.85031
La Domrémy BRUZL'HOSTIS Julie 91 11.350 2.100 9.00010.300 32.75032
Bousbotte BESANCONJACQUOT Alicia 91 11.100 3.100 7.60010.900 32.70033
La Domrémy BRUZLANDEAU Mélanie 92 11.600 0.300 9.60011.100 32.60034
Les Scarabées MORANCEZDE CALBIAC Charlotte 11.250 0.450 9.45011.050 32.20035
Envol FEURSLACROIX Delphine 92 11.150 1.950 9.600 9.350 32.05036
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUFRISON Marie 92 11.500 2.500 8.950 8.700 31.65037
LAC Ste Cécile LUISANTCAILLAS Laurianne 91 11.250 1.900 7.75010.400 31.30038
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEVIGNE Agathe 91 0.000 8.00011.45011.850 31.30039
Cadettes St Michel LIMOGESRANDONNEIX Pauline 92 10.600 2.750 8.850 8.900 31.10040
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Jeanne d'Arc ESTAIRESVERAGHE Mélanie 92 11.700 0.850 9.900 8.650 31.10040
Elan Sportif et Elfes LIMOGESMARAILLAC Pauline 92 11.100 0.450 9.10010.200 30.85042
Phénix d'Andrézieux ANDREZIEUX BOUTHEONMONTROBERT Maurane 92 10.600 2.300 8.900 9.000 30.80043
L' Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULLEFEBVRE Hortense 91 11.250 0.700 8.45010.350 30.75044
Phénix d'Andrézieux ANDREZIEUX BOUTHEONFERREIRA Adélaïde 91 10.750 0.200 9.05010.200 30.20045
Jeunes Sportives ST CHAMONDBELLUT Caroline 92 11.400 0.000 8.600 9.950 29.95046
LAC Ste Cécile LUISANTHIE Marlène 91 10.750 0.900 8.050 9.850 29.55047
Gas de la Vallée ORNANSBOURGON Camille 92 10.600 1.300 7.850 9.300 29.05048
Alerte de Méan ST NAZAIRELE RAY Marie 92 10.650 0.100 7.50010.750 29.00049
La Jeune Garde ARMENTIERESBENNAN Sarah 91 11.700 0.900 7.850 8.300 28.75050
Cadettes St Michel LIMOGESPRADAUD Céline 92 10.150 0.000 7.600 9.300 27.05051
Cadettes St Michel LIMOGESWOURMS Anaïs 92 9.700 0.200 8.400 7.750 26.05052
St Vincent Sports ORLEANSBONNIN Clémence 91 10.800 0.000 6.800 7.800 25.40053
Envol FEURSNOTIN Fanny 92 10.850 2.000 4.300 8.150 25.30054
La Concorde COUERONMORVAN Solène 91 11.100 0.000 5.500 8.150 24.75055
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